Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Mattenart: Einzelmatte

e Material: Aluminium

e Farbe: aluminium

e Ausfilhrung: Winkelrahmen, abgeschragter Rahmen
e VPE: 1 Stk.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Farbe VPE Mattenart
Aluminium aluminium 1 Stk. Einzelmatte
Verfugbare Varianten

Gewicht  Ausfiihrung MaRBe Artikelnummer
0,9 kg Winkelrahmen 585 x 385 mm mi38210

1,3 kg Winkelrahmen 785 x 585 mm mi38220

1,5 kg Winkelrahmen 985 x 585 mm mi38230

1,7 kg Winkelrahmen 985 x 785 mm mi38240

1,9 kg Winkelrahmen 985 x 985 mm mi38250

1,9 kg Winkelrahmen 1185 x 785 mm mi38260
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Gewicht

2,3 kg

2,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

3,0 kg

4,0 kg

4,0 kg

Ausfiihrung

Winkelrahmen

abgeschragter Rahmen

abgeschragter Rahmen

abgeschragter Rahmen

abgeschragter Rahmen

abgeschragter Rahmen

abgeschragter Rahmen

abgeschragter Rahmen

MaBe

1585 x 785 mm

585 x 385 mm

785 x 585 mm

985 x 585 mm

985 x 785 mm

985 x 985 mm

1185 x 785 mm

1585 x 785 mm

ArtikelInummer

mi38270

mi38310

mi38320

mi38330

mi38340

mi38350

mi38360

mi38370

Dieses Datenblatt wurde am 13.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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